dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUMKOM oTyeTax 3a |l kBapTan 2016 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO boTHnkKoBa EnnsaseTa BnagnmMmnpoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008947

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

21.03.2014
yneHos POO
Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
AOroBOp Ha coCTaBJIeHuA onpepenseMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLLeHKM
30/2016 ooo "gnnt 27.06.2016 3eMesibHble y4acTKN PblHOYHa4
31/2016 ooo "gnn* 27.06.2016 3eMesibHble y4acTKN PbIHOYHa#A
32/2016 ooo "gnn" 06.04.2016 3eMefibHbIA Yy4acToK PbIHOYHasA
Obbe a a oro
33/2016 000 "Ann" 27.04.2016 PEKTBL KarTanbHor PbIHOYHaS
CTpoMTEeNbCTBA
34/2016 ooo "gnn" 02.06.2016 3eMesibHbIN Yy4acToK PbIHOYHasA
35/2016 ooo "gan" 20.04.2016 3eMenbHbIN Yy4acTOoK PbiHOYHas
O6beKT KanmTanabHOro
36/2016 ooo "gnnt 21.04.2016 PbiHOYHas
CTpoMTEeNbCTBA
Obbe a a oro
37/2016 000 "Ann" 22.06.2016 PEKT KannTanbHor PbIHOYHaS
CTpoMTENbLCTBA
38/2016 ooo "gnn" 26.04.2016 3eMenbHbIN Yy4acToK PbiHOYHasA
39/2016 ooo "gnn" 11.05.2016 3eMenbHbIN Yy4acToK PblHOYHa4
40/2016 ooo "gnn* 10.05.2016 3eMeNbHbIN y4acToK PbiHOYHas
41/2016 ooo "gnn" 07.06.2016 3eMesibHble Yy4acTKun PbIHOYHasA
42/2016 ooo "gnn" 30.05.2016 3eMenbHbIN Yy4acToK PbiHOYHasA



43/2016

46/2016

48/2016

49/2016

50/2016

52/2016

54/2016

OoOoo "ot

ooo "ot

OoOoo "ot

ooo "ot

ooo "annt

OoOoo "ot

OoOoo "ot

17.06.2016

09.06.2016

15.06.2016

22.06.2016

20.06.2016

23.06.2016

28.06.2016

3eMesibHbI Y4acToK

O6beKkTbl KanNTaabHOIr o
cTponTenbCTBa

3eMesibHble y4acTKu

3eMesbHbIN YHacToK

3eMeJibHble y4aCTKU

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



