Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ботникова Елизавета Владимировна 008947 21.03.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						30/2016	000 "ДЛЛ"	27.06.2016	Земельные участки	Рыночная
31/2016	000 "ДЛЛ"	27.06.2016	Земельные участки	Рыночная						
32/2016	000 "ДЛЛ"	06.04.2016	Земельный участок	Рыночная						
33/2016	000 "ДЛЛ"	27.04.2016	Объекты капитального строительства	Рыночная						
34/2016	000 "ДЛЛ"	02.06.2016	Земельный участок	Рыночная						
35/2016	000 "ДЛЛ"	20.04.2016	Земельный участок	Рыночная						
36/2016	000 "ДЛЛ"	21.04.2016	Объект капитального строительства	Рыночная						
37/2016	000 "ДЛЛ"	22.06.2016	Объект капитального строительства	Рыночная						
38/2016	000 "ДЛЛ"	26.04.2016	Земельный участок	Рыночная						
39/2016	000 "ДЛЛ"	11.05.2016	Земельный участок	Рыночная						
40/2016	000 "ДЛЛ"	10.05.2016	Земельный участок	Рыночная						
41/2016	000 "ДЛЛ"	07.06.2016	Земельные участки	Рыночная						
42/2016	000 "ДЛЛ"	30.05.2016	Земельный участок	Рыночная						

43/2016	000 "ДЛЛ"	17.06.2016	Земельный участок	Рыночная
46/2016	000 "ДЛЛ"	09.06.2016	Объекты капитального строительства	Рыночная
48/2016	000 "ДЛЛ"	15.06.2016	Земельные участки	Рыночная
49/2016	000 "ДЛЛ"	22.06.2016	Земельный участок	Рыночная
50/2016	000 "ДЛЛ"	20.06.2016	Земельные участки	Рыночная
52/2016	000 "ДЛЛ"	23.06.2016	Земельный участок	Рыночная
54/2016	000 "ДЛЛ"	28.06.2016	Земельный участок	Рыночная